
  
 

 

 

 

 

Ofertat sportive për fëmijët dhe të rinjtë e qytetit të 

Lucernit, regjistrimi i fëmijëve për sport 
 

Pjesëmarrja 

Të gjithë nxënësit e qytetit kanë të drejtë të marrin pjesë. 

Oferta është falas. Pjesëmarrja javore në kurs është me detyrim. Sigurimi 

është çështje e prindërve ose e kujdestarëve ligjor. 
 

Regjistrimi 

Plotësoni plotësisht formularin e regjistrimit dhe dorëzojani mësuesit. 

 

Të dhënat e fëmijës 

Emri: Mbiemri: 

Datëlindja: Gjinia: m /   f 

Adresa: KODI POSTAR, vendi: 

Shkolla: Klasa: Lejohen fotografi:  po /  jo 

Numri i sigurimeve shoqërore* 7 5 6 . 
    

. 
    

. 
  

 

Të dhënat e kujdestarit ligjor 

Emri: Mbiemri: 

Adresa: KODI POSTAR, vendi: 

Telefoni privat: Telefoni celular: 

Emaili: 

 

Kursi (maks. 3 kurse) 

 
Përshkrimi i kursit Kodi i kursit** 

Kursi 1 
  

Kursi 2 
  

Kursi 3 
  

* numrin e gjeni në kartën e sigurimeve shëndetësore / ** kodi i kursit është në kllapa mbrapa emrit të kursit 
 

Shënime (p.sh. ndonjë sëmundje, alergji, kufizime të cilat cenojnë fëmijën gjatë sportit) 

 
Data 

 
Nënshkrimi i kujdestarit ligjor 

 
 

 
 
 

Faqe 1/1  2022-5668 / 1005375 

 
 

 

 

 

 

 

 

Lucern, 9 gusht 2024 

Qyteti i Lucern 

Kulturë dhe Sport 

Hirschengraben 17 

6002 Luzern 

www.kulturundsport.stadtluzern.ch 

 
T 041 208 82 40 

sport@stadtluzern.ch 

 

http://www.kulturundsport.stadtluzern.ch/
mailto:sport@stadtluzern.ch

